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TREDJE KVARTALET: JULI - SEPTEMBER 2018

= Totala rorelseintékter uppgick till 356 MSEK (388), en minskning med 8 procent. Exklusive Print, som avvecklades
under 2017, minskade de totala rorelseintéakterna med 7 procent.

= EBITDA uppgick till 60 MSEK (62). EBITDA-marginalen uppgick till 16,9 procent (16,0).
=  Periodens resultat uppgick till -21 MSEK (-32).
=  Periodens resultat per stamaktie uppgick till -0,33 SEK (-5,08) fére och efter utspadning.

= Vid utgangen av kvartalet har cirka 85 procent av kunderna i Sverige, Norge och Danmark 6vergétt till den nya
affarsmodellen med ett bredare erbjudande baserat pa abonnemangsavtal.

= | september 2018 ingick Eniro ett bindande avtal om att sélja sitt polska, heldgda dotterbolag Eniro Polska till det
polska bolaget Equinox Investments. Transaktionen berdknas vara genomford senast i slutet av oktober.

NIOMANADERPERIODEN: JANUARI — SEPTEMBER 2018

= Totala rorelseintékter uppgick till 1 073 MSEK (1 265), en minskning med 15 procent. Exklusive Print, som
avvecklades under 2017, minskade de totala rérelseintékterna med 12 procent.

= EBITDA minskade med 7 procent till 169 MSEK (182). EBITDA-marginalen uppgick till 15,8 procent (14,4).
=  Periodens resultat uppgick till -31 MSEK (-108).
=  Periodens resultat per stamaktie uppgick till -0,51 SEK (-18,53) fére och efter utspadning.

= Rorelsekostnaderna var 175 MSEK lagre an motsvarande period foregaende ar, till stor del som en foljd av det
genomfdérda atgardsprogrammet.

= Eniro Finland férvéarvade finska Elisas outsourcingverksamhet inom kundservice- och svarsserviceverksamhet.
Forvarvet starker Eniros position som den ledande utvecklaren och leverantdren av kundservicelésningar i Finland.

HANDELSER EFTER BALANSDAGEN

= | borjan av oktober ersattes hela Eniros banklan om nominellt 925 MSEK av ett obligationslan i Eniro AB om 989
MSEK, vilket innebar en utokad finansiering om cirka 64 MSEK. Obligationslanet I6per utan negativ likviditetspaverkan
i form av amortering eller rAntebetalning fram till slutet av 2021.

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
MSEK 2018 2017~ 2018 2017~ 2017/18 2017*
Rorelseintakter 356 388 1073 1265 1457 1649
EBITDA 60 62 169 182 213 226
Justerad EBITDA 62 80 171 234 233 296
Rorelseresultat 21 19 52 -16 54 -14
Periodens resultat -21 -32 -31 -108 201 124
Kassaflode fran den lopande
verksamheten 9 -5 18 -1 24 5
Réantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser -668 -1 268 -668 -1 268 -668 -575

* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder

Eniro &r ett ledande sokforetag for personer och foéretag i Norden. Med kvalitetssakrat innehall och basta anvandarupplevelse
inspirerar Eniro till lokala upptéckter och bidrar till levande naromraden. Eniros innehall ar tillgangligt genom internet- och
mobiltjanster, samt nummerupplysnings- och sms-tjanster. Varje vecka har Eniro Groups digitala tjanster cirka 7 miljoner unika
besokare. Eniro Group har omkring 1 700 anstéllda och verksamhet i Sverige, Norge, Danmark, Finland och Polen. Bolaget &r
noterat pa Nasdaq Stockholm [ENRO] och har sitt huvudkontor i Stockholm. Mer om Eniro p& enirogroup.com.
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VD ord

Obligationserbjudandet genomfort, starkta
finanser

Den finansiella I16sning som férhandlats fram, och som
resulterade i att Eniros banklan ersatts med ett
obligationslan, ar nu genomford. For Eniros finansiella
position innebar detta markbara férbattringar, eftersom
inga amorteringar eller réntor ska betalas forran
obligationslanet ska losas 2021-12-31. Dessutom blir det
en vasentlig forbattring avseende saval kovenanter som
andra begransningar jamfort med de tidigare banklanen.

Obligationen erbjods allménheten och vissa investerare
med prioritet for Eniros stamaktiedgare och kunde
placeras till 88 %, och 12 % tacktes av utstéllda
garantier. Det uppfattar jag som ett styrkebesked.

Koncernens finanser har varit anstrangda i flera ar och
den nuvarande finansiella situationen &ar den basta som
bolaget befunnit sig i pa lange. Full kraft kan nu &gnas at
karnverksamheten.

Var affarsverksamhet i Polen &r under avyttring och
under fjarde kvartalet beréknas forséljningen vara
stangd. Vi saljer bolaget for att koncentrera vara insatser
pa de viktiga karnmarknaderna i Norden. Polen har en
annan logik i sin affar och synergierna ar sma. Vi
behaller en mindre enhet i Polen med ca 45 anstallda
som arbetar med plattformsutveckling och
redovisningstjanster for vara dotterbolag.

Ett nytt Eniro, transformationen snart klar

Vi befinner oss i slutfasen av transformationen av Eniro.
Vart nya erbjudande som mojliggor for den mindre
foretagaren att i en plattform, med ett interface hantera
det mesta av sin digitala marknadsforing &r mycket
starkt. Vi hanterar, forutom vart eget erbjudande pa
eniro.se, dven Google s6kordsannonsering, Facebook
annonsering, websidor, néarvarokollen "presence
management” och riktad bannerannonsering i en
sammanhallen l6sning. | var portal Mitt Eniro kan man se

effekterna av sina digitala satsningar p& ett och samma
stélle och véardera var de olika insatserna ger mest
utdelning och justera for bast utdelning.

Under kvartalet har vi borjat se effekterna av hur vart
erbjudande, vara system, och vart satt att arbeta faller
ut. Det ar for tidigt att se den fulla potentialen av de
genomférda forandringarna men det vi ser starker oss i
var tro pa var forandringsresa. Kurvorna pekar annu inte
upp men vi ser en viss utplaning.

Ur detta vaxer nu ett nytt Eniro fram. Vi har ett bra
erbjudande i segmentet Digital Marknadsféring for de
sma och medelstora foretagen. Var utmaning ligger i att
fa detta erbjudande att verkligen skapa tillvaxt genom
den styrka erbjudandet tillfér vara kunder. Vi befinner
oss i en massmarknad déar vara kunder i genomsnitt
spenderar blygsamma belopp i digital marknadsforing.
Den laga investeringsnivan forsvarar vara majligheter att
tydligt visa vad vi kan gora da saljkostnaderna hela tiden
maste balanseras mot utfall. Med en
abonnemangslésning, som vi nu har, forbéttras detta
avsevart. Vart nasta och viktiga steg ar att fa fram
budskapet till vara kunder att vi faktiskt har nagot nytt
och spannande och som verkligen gor skillnad.

Erbjudandemassigt ar vi redan de sma och medelstora
foretagens marknadsféringspartner. Nu géller det att ta
den unika positionen pa marknaden sa att uppfattningen
hos vara kunder om Eniro speglar det vi nu erbjuder.

Kraft att oka saljinsatserna
Abonnemangsldsningen férandrar radikalt vara
forutsattningar att arbeta med vara kunder. Vara duktiga
séljare kan nu fokusera pa helt andra saker an att bara
strava efter att behalla kunderna i ett klassiskt
kundsamtal en gang om aret. Nu kan vi lagga tid pa mer
forsaljning, dar vart utvecklade erbjudande kommer val
till pass. Vi avsatter dedikerade resurser for bearbetning
av nya kunder. Vi har en séarskild enhet som enbart och
med stor kompetens hanterar kunder som inte langre vill
férnya sina abonnemang och vara kunder hos oss.

Erfarenheterna sa har langt ar goda. Vart kundtapp
minskar och genomsnittsordern per kund 6kar succesivt.
God grund att sta pa nar bolaget tar nasta steg for att
vaxla upp och vrida agendan fran minskande intakter till
tillvaxt.

Finland, Polen och B2B

Verksamheten inom B2B (Proff), Polen och Finland
(Voice) utvecklas i linje med eller battre &n forvantat.

Polen &r under avyttring men trots det avslutar de det
tredje kvartalet pa ett bra satt.

Proff &r i linje med férvantningarna, hade vissa
utmaningar under 2017 framfor allt i Sverige men ligger
idag lite fére plan.

Finland har, efter det lyckade férvarvet av Elisas Contact
Center verksamhet i det andra kvartalet, en starkare
position. Visserligen fortsatter den strukturella
nedgangen pa nummerupplysningstjansten men i ndgot
lagre takt an tidigare. Det uppvéags mer an val av Contact
Center verksamheten nér det galler forsaljningsvolym.
Marginalerna ar dock lagre inom detta segment varfor
nyckeltalen férsamras nagot.
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Forsaljning och resultat

Rorelseintakterna i det tredje kvartalet uppgick till 356
MSEK (388), vilket motsvarar en minskning med 8
procent jamfort med samma period foregaende ar.
EBITDA uppgick i tredje kvartalet till 60 MSEK (62)
medan justerat EBITDA uppgick till 62 MSEK (80).
Arbetet med att minska kostnadsbasen ar dock fortsatt
framgangsrikt och EBITDA marginalen dkade till 16,9%
fran 16,0% samma period foregaende ar.

Q3118

Utblick

Utsikterna for en vandning ar bra. Vi ar inte dar &n men
med utplaningen vi ser av kundbas siffrorna ser vi fram
emot den tidpunkt da vi kan annonsera tillvaxt. De
narmste kvartalen kommer att vara mycket intensiva och
spannande, sarskilt mot bakgrund att vi nu har finansiell
kapacitet att vara mer offensiva an vi hittills varit.

Kista 30 oktober 2018

Orjan Frid, VD
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Resultat tredje kvartalet 2018

Intakter

Rorelseintékterna for tredje kvartalet uppgick till
356 MSEK (388), en minskning med 8 procent.

Valutaomrakningseffekter paverkade intékterna positivt
med 17 MSEK (0).

Geografiskt var rorelseintékternas fordelning; Sverige
120 MSEK (148), Norge 81 MSEK (101), Danmark
49 MSEK (53), Finland 54 MSEK (37) samt Polen

52 MSEK (49).

IFRS 15

Eniro tillampar de nya redovisningsreglerna IFRS 15
(Intakter fran avtal med kunder) fr&n och med januari
2018.

Eniro tillampar en retroaktiv évergangsperiod med
Oppningsbalans upprattad per den 1 januari 2017 och
jamforelsearet omraknat enligt IFRS 15.

For ytterligare information, se Not 1
Redovisningsprinciper.

Digitalt sok

Digitalt s6k innehaller intaktskategorierna Desktop/Mobilt
s6k och Kompletterande digitala marknadsférings-
produkter. Eniros tjanster for Desktop/Mobilt sok tillhér
de mest besokta siterna pa respektive marknad, det vill
saga eniro.se, gulesider.no, krak.dk, dgs.dk och
panoramafirm.pl samt mobilapparna Eniros app for lokalt
sok, Eniro Navigation och Eniro P& Sj6n. Eniros siter
proff.se, proff.no samt proff.dk innehaller
foretagsinformation. Eniros annonsdrer betalar for
ranking och profilering i tréfflistorna. Inom
Kompletterande digitala marknadsféringsprodukter
erbjuder Eniro annonseringsldsningar via till exempel
tredjepartsleverantérer som Google och Bing,
displayannonsering via externa natverk samt
hemsidesprodukter.

Rorelseintékterna fran Digitalt s6k uppgick till 276 MSEK
(311), en minskning med 11 procent. Av
rorelseintakterna avsag 234 MSEK (274) Desktop/Mobilt
sk och 42 MSEK (37) Kompletterande digitala
marknadsféringsprodukter.

Eniro har en ny strategi och affairsmodell som innebéar att
Eniro skall ga fran att i huvudsak erbjuda exponering i
egna kanaler till att arbeta med kundens narvaro i
samtliga digitala kanaler. Malsattningen ar att bli de sma
och medelstora féretagens marknadsféringspartner.

Overgéangen till den nya inriktningen med ett breddat
produkterbjudande och abonnemangsbaserade avtal
fortsatter. Sammantaget har ca 85 procent av
kundbasen i Sverige, Norge och Danmark gatt over till
de nya abonnemangsbaserade avtalen.

Finland har under féregaende ar inlett forsaljning av
digitalt s6k under varumérket 0100100. Under
uppstarten har denna verksamhet samredovisats med
Voice. D& verksamheten vaxer har den nu brutits ut och
redovisas under digitalt s6k. For korrekt jamforelse har
segmentsredovisningen for 2017 justerats.
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Marknad och trafik

Digital marknadsforing star idag for ca 50 procent av
mediamarknaden i Sverige och enligt IRMs prognoser
ska marknaden véaxa med 6ver 10 procent for 2018.
Under Q3 2018 har majoriteten av Eniros siter fortsatt
haft en stabil trafikutveckling. Varje vecka har Eniros
siter i Sverige, Norge, Danmark och Polen ca 7 miljoner
unika besokare. Detta skapar goda forutsattningar for
Eniros framtida utveckling.

Ny affarsmodell

Eniros nya strategi och affarsmodell innebar att Eniro
skall ga fran att i huvudsak erbjuda exponering i egna
kanaler till att arbeta med kundens néarvaro i samtliga
digitala kanaler. Malsattningen &ar att bli de smé och
medelstora féretagens marknadsféringspartner. Dessa
foretag saknar ofta bade tid och kunskap om hur de skall
marknadsfora sig digitalt. Genom att komplettera Eniros
traditionella annonstjanster inom Desktop/Mobilt s6k
med Narvarokollen, en produkt fran var partner Yext, och
andra partnerprodukter som till exempel Google
AdWords/Bing Ads inom Kompletterande digitala
marknadsféringsprodukter, kan Eniro hjalpa kunden att
optimera sin investering s& att den ger basta mdéjliga
resultat.

| tillagg till detta ar den nya affarsmodellen
abonnemangsbaserad. Malsattningen &r att
forsaljningsarbetet mer ska kunna fokusera pa att visa
styrkan och férdelarna med Eniros nya erbjudande, bade
for nya och befintliga kunder.

Forsaljnings- och kundbasutveckling

Totalt for de tre skandinaviska landerna uppgar antalet
kunder inom Digitalt sok till ca 88 000. Vid kvartalets
ingang uppgick antalet kunder till ca 90 000 och
kundbasen har darmed sjunkit med 2 procent under
kvartalet. Detta ar en mindre minskning jamfért med
tidigare kvartal.

Séljorganisationen har successivt anpassats till att mota
nya férutsattningar med nytt erbjudande, ny affarsmodell
och ett mer vardeskapande forhallningssatt. Malet ar att
skapa ett storre fértroende och lojalitet hos kunderna. |
denna féréndring har det varit n6dvandigt att genomfora
flera strukturella anpassningar vilket lett till en effektivare
organisation och fokus pa tillvaxt, kompetens och
kundvarde.

Voice

Inom Voice erbjuder Eniro nummerupplysning via samtal
och SMS samt viss contact center-verksamhet. | Sverige
ar Eniro marknadsledande med tjansten 118 118. Utover
detta hanteras inkommande samtal pa uppdrag av andra
foretag. | Finland har Eniro férutom tjansten 0100100,
aven en contact center-verksamhet som hanterar
telefonvaxel och kundservice pa entreprenad at kunder.
Under tredje kvartalet har Eniro forvarvat outsourcing
verksamhet inom kundservice- och
svarsserviceverksamhet i Finland och déarmed forstarker
Eniro sin position pad marknaden. | Norge &r Eniro
majoritetsdgare i 1880 Nummeropplysningen AS
(tjansterna 1880 samt 1888).
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Rorelseintakterna fran Voice uppgick till 80 MSEK (73),
en 6kning med 10 procent, som ar foranledd av det
finska forvéarvet.

Marknadsvolymerna fér nummerupplysningstjanster
fortsatter till féljd av 6kad digitalisering att minska. Den
contact center-verksamhet som Voice utfor pa
entreprenad at kunder i Finland véxer och kompenserar
delvis nedgangen fér nummerupplysningstjansten, nagot
som i viss utstrackning aven galler i Sverige.

Atgardsprogram

Atgardsprogrammet som genomférdes under december
2017, har resulterat i minskade rorelsekostnader. For
perioden januari till september 2018 har kostnaderna
minskat med 175 MSEK jamfért med motsvarande
period foéregaende ar.

Rorelseresultat

Koncernens EBITDA uppgick till 60 MSEK (62), vilket
motsvarar en EBITDA-marginal om 16,9 procent (16,0).
EBITDA hade foljande férdelning; 46 MSEK (49) avser
Lokalt s6k, 18 MSEK (23) avser Voice och -4 MSEK
(-10) avser 6vriga koncernfunktioner.

Koncernens rorelsekostnader, dvs kostnader exklusive
av-, och nedskrivningar uppgick till -299 MSEK (-329)
dar periodens kostnader innehdll jamforelsestérande
poster om -2 MSEK (-18). Utav dessa avsag 0 MSEK
(-13) omstruktureringskostnader, 0 MSEK (-5) avsag
radgivningskostnader i huvudsak relaterade till arbetet
med Eniros rekapitalisering samt -2 MSEK (0) i
avgangsvederlag.

Efter justering for jamforelsestdrande poster uppgick
justerad EBITDA for koncernen till 62 MSEK (80), en
minskning med 23 procent. Justerad EBITDA-marginal
uppgick till 17,4 procent (20,6).

KONCERNENS INTAKTER PER
KATEGORI Q3 2018

INTAKTER Q3 2018

356 MSEK

EBITDA Q3 2018

6 0 MSEK

mDigitalt sék - Desktop/ Mobilt

mDigitalt sk - Kompletterande
produkter

Voice
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Efter av-, och nedskrivningar om -39 MSEK (-43)
uppgick koncernens rérelseresultat till 21 MSEK (19).

Avskrivningar och nedskrivningar

Koncernens totala avskrivningar uppgick till -38 MSEK
(-42) under tredje kvartalet 2018. Varumarket Gule Sider
skrevs av med -15 MSEK (-14) och varumarket Krak
med -4 MSEK (-3).

Resterande avskrivningar om -19 MSEK (-25) bestar i
huvudsak av avskrivningar av aktiverade utgifter for
produktutveckling.

Prévning av vardet pa koncernens samtliga immateriella
tillgangar gors arligen eller nar indikationer pa vasentliga
andringar i antaganden identifierats, inga vasentliga
forutsattningar har dock férandrats sedan bedémningen
for halvarsrapporten gjordes. Nedskrivning av goodwill
har dock i likhet med tidigare kvartal gjorts med -1 MSEK
(-1) hanforligt till Voice Norge. Fortsatta nedskrivningar
av goodwill hanférliga till Voice ar inte osannolika i takt
med att hogre kassafléden i nutid ersatts med lagre
framtida kassafloden.

Finansnetto

Finansnettot uppgick till -52 MSEK (-33). | kvartalet ingar
en finansieringskostnad péa -38 MSEK avseende
refinansieringen. Se dven avsnittet refinansiering pa
sidan 8. Valutakursdifferenser paverkade finansnettot
med -1 MSEK (0).

Resultat fore skatt och skatt
Resultat fore skatt uppgick till -31 MSEK (-14).
Redovisad skatt uppgick till 10 MSEK (-18).

Periodens resultat och resultat per stamaktie
Periodens resultat uppgick till -21 MSEK (-32). Resultat
per stamaktie uppgick till -0,33 SEK (-5,08) fore och efter
utspadning.

KONCERNENS INTAKTER PER
LAND Q3 2018

mSverige

mNorge
Danmark
Polen

Finland
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Resultat januari - september 2018

Intakter
Rorelseintakterna for uppgick till 1 073 MSEK (1 265),
en minskning med 15 procent.

Valutaomrakningseffekter paverkade intakterna positivt
med 36 MSEK (25).

Geografiskt var rorelseintakternas fordelning; Sverige
371 MSEK (479), Norge 260 MSEK (338), Danmark
149 MSEK (187), Finland 139 MSEK (110) samt Polen
154 MSEK (151).

IFRS 15

Eniro tillampar de nya redovisningsreglerna IFRS 15
(Intakter fran avtal med kunder) fr&n och med januari
2018.

Eniro tillampar en retroaktiv évergangsperiod med
Oppningsbalans upprattad per den 1 januari 2017 och
jamforelsearet omraknat enligt IFRS 15.

For ytterligare information, se Not 1
Redovisningsprinciper.

Digitalt sok

Rorelseintakterna fran Digitalt sok uppgick till 851 MSEK
(994), en minskning med 14 procent. Av
rorelseintakterna avsag 726 MSEK (873) Desktop/Mobilt
sk och 125 MSEK (121) Kompletterande digitala
marknadsforingsprodukter.

Voice
Rorelseintakterna fran Voice uppgick till 222 MSEK
(224), en minskning med 1 procent.

Rorelseresultat

Koncernens EBITDA uppgick till 169 MSEK (182), vilket
motsvarar en EBITDA-marginal om 15,8 procent (14,4).
EBITDA hade féljande fordelning; 144 MSEK (186) avser
Lokalt s6k, 45 MSEK (45) avser Voice och -20 MSEK
(-49) avser 6vriga koncernfunktioner.

Koncernens rorelsekostnader, dvs kostnader exklusive
av-, och nedskrivningar uppgick till -911 MSEK (-1 086)
dar periodens kostnader innehaller jamférelsestérande
poster om -2 MSEK (-52), varav -2 MSEK (-18)
omstruktureringskostnader, 0 MSEK (-22)
radgivningskostnader i huvudsak relaterade till arbetet
med Eniros rekapitalisering samt 0 MSEK (-12)
kostnader med anledning av en forlorad tvist i
skiljenamnd mot Fonecta i Finland.

KONCERNENS INTAKTER PER
KATEGORI YTD 2018

1 0 73 MSEK "' talt s0k - Desktop/ Mobilt

m Digitalt sok - Kompletterande

INTAKTER YTD 2018

EBITDA YTD 2018

109 wsec -

produkter 11 %

Efter justering for jamforelsestdrande poster uppgick
justerad EBITDA foér koncernen till 171 MSEK (234), en
minskning med 27 procent. Justerad EBITDA-marginal
uppgick till 15,9 procent (18,5).

Efter av-, och nedskrivningar om -117 MSEK (-198)
uppgick koncernens rérelseresultat till 52 MSEK (-16).

Avskrivningar och nedskrivningar

Koncernens totala avskrivningar uppgick till -114 MSEK
(-188) under perioden januari - september 2018.
Varumarket Gule Sider skrevs av med -44 MSEK (-43)
och varumarket Krak med -10 MSEK (-9).

Mot bakgrund av beslutet att upph6ra med utgivningen
av tryckta kataloger under 2017 andrades
nyttjandeperioden for varumarket Ditt Distrikt.
Varumérket skrevs under forsta kvartalet 2017 av

med -53 MSEK varefter varumarket var fullt avskrivet.
Resterande avskrivningar om -60 MSEK (-83) bestar i
huvudsak av avskrivningar av aktiverade utgifter for
produktutveckling.

Prévning av vardet pa koncernens samtliga immateriella
tillgangar gors arligen eller nar indikationer pa vasentliga
andringar i antaganden identifierats, inga vasentliga
forutsattningar har dock féréandrats sedan bedémningen
for halvarsrapporten gjordes. Nedskrivning av goodwiill
har dock gjorts med -3 MSEK (-10) hanforligt till Voice
Norge. Fortsatta nedskrivningar av goodwill hanférliga till
Voice &r inte osannolika i takt med att hdgre kassafloden
i nutid ersatts med lagre framtida kassafléden.

Finansnetto

Finansnettot uppgick till -77 MSEK (-107). Den kraftiga
forbattringen &r ett resultat av reduceringen av
bankskulden kombinerat med sankt ranteniva. | kvartalet
ingér en finansieringskostnad pa -38 MSEK avseende
refinansieringen. Se aven avsnitt refinansiering pa sidan
8.Valutakursdifferenser paverkade finansnettot med

2 MSEK (-3).

Resultat fore skatt och skatt
Resultat fore skatt uppgick till -25 MSEK (-123).
Redovisad skatt uppgick till -6 MSEK (15).

Periodens resultat och resultat per stamaktie
Periodens resultat uppgick till -31 MSEK (-108). Resultat
per stamaktie uppgick till -0,51 SEK (-18,53) fére och
efter utspadning.

KONCERNENS INTAKTER PER
LAND YTD 2018

mSverige

mNorge
Danmark
Polen

Finland
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Rarelseintakter per kategori och rorelsesegment

Q3118

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
MSEK 2018 2017* % 2018 2017* % 2017/18 2017*
Desktop/Mobilt s6k** 234 274 -15 726 873 -17 983 1130
Kompletterande digitala marknadsforingsprodukter 42 37 14 125 121 3 177 173
Digitalt sok 276 311 -11 851 994 -14 1160 1303
Print - 4 -100 - 47 -100 3 50
Lokalt s6k 276 315 -12 851 1041 -18 1163 1353
Voice** 80 73 10 222 224 -1 294 296
Totalardrelseintakter 356 388 -8 1073 1265 -15 1457 1649
* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intakter frAn avtal med kunder
** Retroaktiv uppdelning 2017 mellan Lokalt s6k och Voice fér verksamheten i Finland
Avstamning mellan rorelseresultat och justerad EBITDA
Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
MSEK 2018 2017+ % 2018 2017+ % 2017/18 2017*
Rorelseresultat 21 19 11 52 -16 425 54 -14
Avskrivningar 38 42 114 188 154 228
Nedskrivningar 1 1 3 10 5 12
Total EBITDA 60 62 -3 169 182 -7 213 226
Varav Lokalt sok** 46 49 -6 144 186 -23 186 228
Varav Voice** 18 23 -22 45 45 0 62 62
Varav Ovrigt -4 -10 60 -20 -49 59 -35 -64
EBITDA marginal % 16,9 16,0 15,8 14,4 14,6 13,7
Jamforelsestdorande poster
Omstruktureringskostnader 0 13 1 18 14 31
Ovrigt jamférelsestdrande 2 5 1 34 6 39
Total justerad EBITDA 62 80 -23 171 234 -27 233 296
Justerad EBITDA marginal % 17,4 20,6 15,9 18,5 16,0 18,0
* Retroaktiv omrékning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder
** Retroaktiv uppdelning 2017 mellan Lokalt sék och Voice for verksamheten i Finland
Rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibellan och pensionsforpliktelser
Sep. 30 Sep. 30 Dec. 31
MSEK Not 2018 2017 2017
Upplaning -921 -1493 -828
Finansiell leasing -8 -10 -10
Ovriga kortfristiga rantebarande fordringar 0 0 0
Ovriga Iangfristiga rantebarande fordringar® 213 200 212
Likvida medel 48 35 51
Rantebarande nettoldneskuld exklusive konvertibellan
och pensionsforpliktelser -668 -1 268 -575

Ynkluderad i finansiella anlaggningstillgéngar. 200 MSEK avser pantsatta bankmedel for framtida pensionsataganden, en s& kallad utokad pensionsgaranti.
Resterande belopp avser pantsatta bankmedel stéllda som sakerhet for hyreskontrakt i Norge och Finland samt som garanti till Volvo Finans.
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Kassaflode och finansiell stallning

Finansiell stallning
Koncernens balansomslutning uppgick till 3 373 MSEK
(3 289), en 6kning med 3 procent.

Immateriella anlaggningstillgangar uppgick till 2 577
MSEK (2 573), varav goodwill 2 054 MSEK (1 997).

Koncernens rantebarande nettolaneskuld exklusive
konvertibellan och pensionsforpliktelser uppgick per den
siste september till 668 MSEK (1 268).

Koncernens skuldsattning uttryckt som rantebarande
nettolaneskuld exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser i fornallande till EBITDA uppgick till
3,1 (5,0) per den siste september.

Per den siste september uppgick den utestaende
skulden under befintliga kreditfaciliteter till 199 MNOK
(199), 49 MDKK (49) och 637 MSEK (1 250). Vid
utgdngen av perioden hade Eniro en outnyttjad
kreditfacilitet om 0 MSEK (57). Likvida medel och
outnyttjade kreditfaciliteter uppgick till 48 MSEK (92).

Konvertibellanet redovisas till anskaffningsvarde och
uppgick per den siste september till 27 MSEK (229). Den
nominella skulden vid samma tidpunkt uppgick till

29 MSEK (261), vilket innebar att 471 (239) utav totalt
500 konvertibler omvandlats till stamaktier.

Koncernens pensionsforpliktelse uppgick per den siste
september till 568 MSEK (479). Under 2016 dvergick
Eniro till att betala I6pande premier for formansbestamda
pensionsplaner i Sverige, vilket innebar att ndgon
nyintjaning inte tillkommer.

Eniro har en kreditférsakring hos PRI Pensionsgaranti
(PRI) som I6per fram till och med den sista december
2018. Eniro har pantsatt bankmedel for framtida
ataganden, en sa kallad utokad pensionsgaranti. Eniro
har pantsatt 0 MSEK (11) under perioden januari -
september 2018. Per den siste september uppgick totala
pantsatta medel till 200 MSEK (200) inklusive
avkastning.

Forutbetalda intékter uppgick vid periodens slut till
396 MSEK (458). Forutbetalda intakter forekommer
framst inom Desktop/Mobilt sok dar manga kunder
betalar for ett ar i forskott och inom Print i Sverige dar
kunderna betalade i férskott medan intakterna
redovisades nar katalogerna tryckts och distribuerats.
Minskningen om 14 procent jamfort med den siste
september 2017 forklaras framst av lagre forsaljning,
men aven av beslutet att avveckla printverksamheten.

Kassaflode

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till
18 MSEK (-1). Ett lagre EBITDA om 169 MSEK (182)
och en negativ rorelsekapitalférandring om -89 MSEK
(-85), varav kurseffekt -17 MSEK (4), motverkades av
lagre finansiella poster om -15 MSEK (-49), fortsatt laga
skattebetalningar om -18 MSEK (-13) och lagre 6vriga ej
kassaflodespaverkande poster om -29 MSEK (-36),
vilket i huvudsak avser forandringar i avsattningar.

Eniros skattebetalningar sker i huvudsak under forsta
halvaret. Eniro har forlustavdrag i Sverige, Danmark,
Finland och Polen varfor skattebetalningarna varit 1aga.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till
-58 MSEK (-27), dér nettoinvesteringar i verksamheten
uppgick till -58 MSEK (-27).

Kassaflode fran finansieringsverksamheten uppgick till
40 MSEK (16). Nyupptagning av lan uppgick till 52
MSEK (44) medan amorteringar uppgick till -10 MSEK
(0). Mot bakgrund av besluten p& 2017 och 2018 ars
arsstammor att inte lamna utdelning pa
preferensaktierna uppgick utdelning pa preferensaktier
till 0 MSEK (-12). Langfristiga placeringar har 6kat med 0
MSEK (-11), vilket avser pantsatta medel for fortsatt
kreditforsakring hos PRI Pensionsgaranti.
Kontantemission har gjorts om 3 MSEK (0). Utdelning till
minoritetsaktiedgare uppgick till -5 MSEK (-5).

Periodens kassafléde uppgick till 0 MSEK (-12).

Forvarv/avyttringar

| september 2018 ingick Eniro ett bindande avtal om att
sdlja sitt polska, helagda dotterbolag Eniro Polska till det
polska bolaget Equinox Investments. Forsaljningen var
ett led i att fokusera pa den nordiska verksamheten och
innebar féljande engangseffekter for Eniro: en positiv
kassaflodeseffekt om cirka 20 MSEK och en positiv
resultateffekt pa koncernniva om cirka 10 MSEK.
Balansomslutningen minskar med knappt 140 MSEK och
soliditeten forbattras marginellt. Det polska bolaget
bidrog under Januari-oktober 2017 med en omsattning
om 170 MSEK och hade en marginell paverkan pa
koncernens resultat och kassaflode. Per utgangen av
2017 hade Eniro Polska drygt 500 anstéllda. Eniro
behaller vissa koncerninterna servicefunktioner i Polen.
Transaktionen beréknas vara genomférd senast i slutet
av oktober och ar foremal for sedvanliga
fullféljandevillkor.

Refinansieringen

I juli 2018 offentliggjorde Eniro att styrelsen och vissa
agare i bolaget hade utarbetat en finansieringslosning
som i sammanfattning innebar att Eniros banklan skulle
ersattas med ett obligationslan och i samband darmed
tillféras ytterligare likviditet, samt att férnya
utbyteserbjudandena till preferensaktiedgare respektive
innehavare av konvertibler att byta sina instrument mot
stamaktier av serie A och darmed ge dem mdgjlighet att
delta i den nya finansieringslésningen genom att med
prioritet forvarva obligationer fran Beata Intressenter.

Obligationerna, med ett nominellt varde om 1000 kronor
per styck, tecknades initialt av aktiedgaren Tedde
Jeansson genom Beata Intressenter AB och erbjéds
darefter i forsta hand Eniros stamaktiedgare.
Forsaljningen skedde till kraftig rabatt (cirka 32,87
procent av obligationslanets nominella belopp), vilket
mojliggjordes av att Beata Intressenter dverenskommit
med Eniros langivande banker om att fran dessa 6verta
banklanen med rabatt.

Utbyteserbjudandena accepterades av
preferensaktiedgare med ett totalt innehav motsvarande
cirka 1,30 procent av samtliga utestdende
preferensaktier och av konvertibelinnehavare med ett
totalt innehav motsvarande cirka 0,44 procent av
utestdende nominellt konvertibelbelopp i Eniro. Inom
ramen for utbyteserbjudandet till preferensaktieagarna



ENIRO DELARSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2018

aterkoptes sammanlagt 3 368 preferensaktier av
Bolaget. Genom utbyteserbjudandena emitterade Eniro
totalt 47 576 stamaktier av serie A, varav 43 784 till
preferensaktiedgare och 3 792 till konvertibelinnehavare,
motsvarande en okning av aktiekapital om 853 082,70
kronor.

Av obligationserbjudandet tilldelades cirka 40% befintliga
stamaktiedgare av serie A pro rata, cirka 47% tilldelades
ovriga som anmalt intresse om férvarv av obligationer i
erbjudandet samt cirka 12% tilldelades garanter som inte
ocksa anmalt sig for forvarv i Obligationserbjudandet.
Obligationerna upptogs till handel pa Nasdaq Stockholm
den 27 september 2018.

Genom finansieringslésningen, vilken slutférdes i bérjan
av oktober 2018, ersattes hela Eniros banklan om
nominellt 925 MSEK av ett obligationslan i Eniro AB om
989 MSEK, vilket innebér en utdkad finansiering om
cirka 64 MSEK. Obligationslanet I6per utan negativ
likviditetspaverkan i form av amortering eller
rantebetalning fram till slutet av 2021. Tillsammans med
en mojlig 6verenskommelse med PRI avseende
sékerstallda medel for bolagets pensionsataganden,
vilken véntas ge Eniro en utdkad likviditet med cirka 18
MSEK, tillskapas de basta forutsattningarna for Eniro att
fullt ut fokusera pa bolagets affar under de narmaste
aren.

Sedvanliga prospekt har upprattats i anledning av
utbyteserbjudandena samt obligationserbjudandet och
finns tillgangliga pa bolagets hemsida.

Q3118

Moderbolaget

Rorelseintakterna uppgick till 13 MSEK (17), vilket avser
tjanster inom koncernen. Periodens resultat uppgick

till -19 MSEK (-68). Per den siste september uppgick
Moderbolagets egna kapital till 1 419 MSEK (497), varav
fritt eget kapital uppgick till 221 MSEK (-34).

Aktier och innehav av egna aktier

Per den siste september 2018 uppgick det totala antalet
aktier till 66 832 187, varav 61 734 701 aktier ar
stamaktier av serie A, 4 838 709 aktier ar stamaktier av
serie B och 258 777 ar preferensaktier. Det totala antalet
roster uppgick per den siste september till 62 244 449,6,
varav stamaktierna av serie A motsvarar 61 734 701
roster, stamaktierna av serie B motsvarar 483 870,9
roster och preferensaktierna motsvarar 25 877,7 roster.

Vid full utspadning, pa grund av konvertering till aktier,
uppgar antalet aktier till htgst 67 296 961 stycken.

Eniro hade per den siste september ett eget innehav om
17 037 stamaktier, varav 17 034 egna stamaktier av
serie A och 3 egna stamaktier av serie B. Det
genomshnittliga innehavet av egna stamaktier under
perioden var 17 037.

Inom ramen for utbyteserbjudandet till
preferensaktieagarna har Bolaget aterkopt 3 368
preferensaktier, motsvarande 336,8 roster.
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Ovrig information

Utdelningspolicy
Arsstamman 2018 beslutade att utdelning inte skall utga,
vare sig p& stam-, eller preferensaktier.

Arsredovisning 2017
Eniros arsredovisning 2017 finns tillganglig p& bolagets
hemsida www.enirogroup.com.

Medarbetare
Heltidsanstallda vid periodens slut
Sep. 30 Sep. 30

2018 2017
Sverige 225 281
Norge 159 197
Danmark 115 119
Polen 559 559
Lokalt s6k inklusive Ovrigt 1058 1156
Sverige 54 93
Norge 22 26
Finland 244 168
Voice 320 287
Totalt Koncernen 1378 1443

Risker och osakerhetsfaktorer

Eniro genomfor arligen en riskanalys, Enterprise Risk
Management (ERM), som omfattar samtliga delar av
verksamheten. | Arsredovisningen fér 2017, sidorna 35-
37, ges en detaljerad beskrivning av faktorer som kan
paverka Eniros affarsverksamhet, finansiella stallning
och resultat.

Risker och osakerhetsfaktorer som i den arliga
riskanalysen bedémdes kunna paverka koncernens
utveckling under 2018 var relaterade till hdg
personalomsattning och svarigheter att rekrytera, att en
negativ mediabild paverkar kunderna, ckad konkurrens
fran globala aktorer inom lokalt sok, bristande digital
kompetens hos séljstyrkan, svarighet att kommunicera
kundnyttan, forseningar i den pagaende
systemimplementationen av gemensamma CRM-, och
ekonomisystem samt likviditets-, och finansieringsrisker.

Ny styrelse

Arsstamman den 25 april 2018 beslutade i enlighet med
valberedningens foérslag om omval av styrelseledamoten
Joachim Berner och nyval av Johnny Sommarlund,
Henrik Salwén samt Magdalena Bonde som
styrelseledamdter. Stamman beslutade vidare om val av
Joachim Berner som styrelsens ordférande.

Extra bolagsstamma

Vid extra bolagsstamma i Eniro AB den 15 augusti
beslutade stdmman i enlighet med styrelsens férslag om
aterkop av egna preferensaktier genom
forvarvserbjudande till kvarvarande preferensaktiedgare

FOR MER INFORMATION, VANLIGEN KONTAKTA:
Orjan Frid, Hassan Tabrizi,

VD Ekonomi- och finansdirektor
Tfn: 08-553 310 00 Tfn: 08-553 310 00
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och riktade nyemissioner av serie A till
preferensaktiedgare och till innehavare av konvertibler
(Utbyteserbjudandena). Utbyteserbjudandena hade
samma utbytesvillkor som de som gallde vid 2017 ars
utbyteserbjudanden.

Handelser efter periodens utgang

| borjan av oktober reglerades Eniros banklan om 925
MSEK, genom upptagande av ett obligationslan om 989
MSEK, varvid pant i aktier och varumarken frislapptes.
Refinansieringen ar darmed slutford.

Pa begaran fran aktiedgare har Eniro under oktober
omvandlat samtliga stamaktier av serie B till stamaktier
av serie A i enlighet med omvandlingsforbehallet i
bolagsordningen. Omvandlingen har resulterat i att det
totala antalet roster i Bolaget har 6kat med 4 354 838,1
roster av serie A och antalet stamaktier av serie A har
Okat med 4 838 709. Det totala antalet aktier &r dock
oférandrat.

| samband med refinansieringen har Eniro AB tagit dver
Eniro Treasury ABs externa skulder genom att lamna ett
aktieagartillskott p& motsvarande belopp.

Valberedning och arsstamma 2019

Eniros arsstamma kommer att hallas torsdagen den 9
maj 2019 i Kista. Valberedning infér rsstimman 2019 ar
utsedd, enligt de riktlinjer som beslutades pa Eniros
arsstamma 2018, och bestar av:

Johnny Sommarlund (utsedd av MGA Placeringar AB),
llija Batljan (eget innehav och via bolag), Theodor
Jeansson (eget innehav och via bolag), Arne Myhrman,
valberedningens ordférande (utsedd av Hajskéaret Invest
AB) och Joachim Berner (styrelseordférande i Eniro).
Se vidare pa www.enirogroup.com

Granskningsrapport
Denna niomanaderssrapport har inte varit foremal for
revisorernas Oversiktliga granskning.

Offentliggorande

Denna information &r sddan information som Eniro AB ar
skyldigt att offentliggdra enligt EU:s marknadsmiss-
bruksférordning. Informationen lAmnades, genom
nedanstadende kontaktpersoners forsorg, for
offentliggérande den 30 October 2018 kl. 08:30 CET.

Kista, den 30 oktober 2018
Orjan Frid

VD och Koncernchef

KALENDARIUM

Bokslutskommuniké 2018 12 februari 2019

Delarsrapport jan-mars 2019 09 maj 2019

Arsstamma 2019 09 maj 2019 10
Halvarsrapport 2019 18 jul 2019

Delarsrapport jan-sept 2019 29 okt 2019


http://www.enirogroup.com/
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Koncernens rakningar

Koncernens resultatrakning
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Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep  Jan-dec
MSEK Not 2018 2017* 2018 2017* 2017/18 2017*
Rorelseintékter 356 388 1073 1265 1457 1649
Produktionskostnader -105 -95 -297 -308 -401 -412
Forséljningskostnader -119 -140 -377 -444 -508 -575
Marknadsforingskostnader -25 -30 -78 -148 -99 -169
Administrationskostnader -54 -54 -161 -198 -234 -271
Produktutvecklingskostnader -34 -52 -112 -176 -165 -229
Ovriga intakter/kostnader 3 3 7 3 9 5
Nedskrivning av anlaggningstillgdngar -1 -1 -3 -10 -5 -12
Rorelseresultat 2 21 19 52 -16 54 -14
Finansiella poster, netto -52 -33 -77 -107 143 113
Resultat fore skatt -31 -14 -25 -123 197 99
Inkomstskatt 10 -18 -6 15 4 25
Periodens resultat -21 -32 -31 -108 201 124
Varav hanforligt till:
Moderbolagets aktieagare -22 -34 -34 -112 197 119
Innehav utan bestammande inflytande 1 2 3 4 4 5
Periodens resultat -21 -32 -31 -108 201 124
Resultat per stamaktie fore utspadning, SEK 3 -0,33 -5,08 -0,51 -18,53 3,57 10,09
Resultat per stamaktie efter utspadning, SEK 3 -0,33 -5,08 -0,51 -18,53 3,50 10,09
Genomsnittligt antal stamaktier efter avdrag eget innehav
fore utspadning och justerat for fondemissionseffekt vid
nyemission, tusental ** 66 522 6 692 66 392 6 692 55 259 10 606
Genomsnittligt antal stamaktier efter avdrag eget innehav
efter utspédning och justerat for fondemissionseffekt vid
nyemission, tusental ** 66 987 8229 66 857 8229 55724 11 073
Antal preferensaktier vid periodens slut, tusental 259 1000 259 1000 259 259

* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder

** Under perioden har en sammanléggning av aktier till villkoren 1:100 genomférts, varfor tidigare perioders jamforelsetal har raknats om

n



ENIRO DELARSRAPPORT « JANUARI — SEPTEMBER 2018

Koncernens rapport over totalresultat
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Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
MSEK 2018 2017* 2018 2017* 2017/18 2017*
Periodens resultat -21 -32 -31 -108 201 124
Ovrigt totalresultat
Poster som inte kan omféras till
resultatrédkningen
Omvérdering pensionsforpliktelser -17 -23 -52 -54 -98 -100
Skatt hanforlig till omvardering pensionsforpliktelser 3 5 11 12 21 22
Summa -14 -18 -41 -42 =77 -78
Poster som har eller kan omféras till
resultatrdkningen
Valutakursdifferenser -13 -6 56 -11 72 5
Sakring av nettoinvestering 4 -1 =1¢) 7 -17 9
Skatt hanforlig till sékring av nettoinvestering -1 0 4 -2 4 -2
Summa -10 -7 41 -6 59 12
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -24 -25 0 -48 -18 -66
Periodens totalresultat -45 -57 -31 -156 183 58
Varav hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare -45 -59 -37 -158 177 56
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 2 6 2 6 2
Periodens totalresultat -45 -57 -31 -156 183 58

* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intékter fr&n avtal med kunder

12
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Koncernens balansrakning
Sep. 30 Sep. 30 Dec. 31
MSEK Not 2018 2017* 2017*
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar 14 21 20
Immateriella anlaggningstillgangar 5 2577 2573 2548
Uppskjutna skattefordringar 207 123 165
Finansiella anlaggningstillgangar 259 247 258
Summa anlaggningstillgangar 3057 2964 2991
Omséttningstillgangar
Kundfordringar 165 165 163
Aktuella skattefordringar 17 19 14
Ovriga kortfristiga fordringar 86 106 107
Ovriga rantebarande fordringar 0 0 0
Likvida medel 48 35 51
Summa omsaéttningstillgangar 316 325 335
SUMMA TILLGANGAR 3373 3289 3326
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Aktiekapital 1198 531 1192
Ovrigt tillskjutet eget kapital 5829 5554 5829
Reserver -275 -332 -313
Balanserat resultat -5 781 -5 585 -5 702
Eget kapital moderbolagets aktiedgare 971 168 1006
Innehav utan bestdmmande inflytande 40 39 39
Summa eget kapital 1011 207 1045
Langfristiga skulder
Upplaning 0 8 760
Konvertibellan 27 229 26
Uppskjutna skatteskulder 149 113 124
Pensionsforpliktelser 568 479 520
Avsattningar 0 1 0
Ovriga langfristiga skulder 24 0 0
Summa langfristiga skulder 768 830 1430
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 69 37 60
Aktuella skatteskulder 6 5 8
Forutbetalda intakter 396 458 469
Ovriga kortfristiga skulder 188 241 216
Avsattningar 6 16 20
Upplaning 929 1495 78
Summakortfristiga skulder 1594 2252 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3373 3289 3326

* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intékter frdn avtal med kunder

Q3118
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Koncernens forandringar i eget kapital
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Summa
eget Innehav
kapital utan
Ovrigt moder- bestamm- Summa
Aktie- tillskjutet Balanserat bolagets ande eget

MSEK kapital kapital Reserver resultat aktiedgare inflytande kapital
Ursprunglig ingdende balans 1 januari 2017 531 5,554 -328 -5,331 426 42 468
Andring redovisningsprincip* - - - -100 -100 - -100
Omré&knad ingéende balans 1 januari 2017 531 5,554 -328 -5,431 326 42 368
Andring redovisningsprincip* - - - 40 40 - 40
Periodens totalresultat - - -4 -194 -198 2 -196
Utdelning innhav utan bestdmmande inflytande - - - - - -5 -5
Omraknad utgdende balans 30 september 2017 531 5,554 -332 -5,585 168 39 207
Ursprunglig ingdende balans 1 januari 2017 531 5,554 -328 -5,331 426 42 468
Andring redovisningsprincip* - - - -100 -100 - -100
Omré&knad ing&ende balans 1 januari 2017 531 5,554 -328 -5,431 326 42 368
Andring redovisningsprincip* - - - 48 48 - 48
Periodens totalresultat - - 15 -7 8 2 10
Nedsattning av aktiekapital -436 - - 436 0 0
Kvittningsemission 259 187 - -296 150 - 150
Kvittningsemission av emissionskostnader 49 - - -24 25 - 25
Kontantemission 668 - - -390 278 - 278
Kontantemission, emissionskostnader - - - -55 -55 - -55
Kontantemission, uppskjuten skatt emissionskostnader - - - 12 12 - 12
Konvertering av konvertibla skuldebrev 121 88 - 5 214 - 214
Utdelning innhav utan bestammande inflytande - - - - - -5 -5
Omré&knad utgdende balans 31 december 2017 1,192 5,829 -313 -5,702 1,006 39 1,045
Ursprunglig utgéende balans 31 december 2017 1,192 5,829 -313 -5,650 1,058 39 1,097
Andring redovisningsprincip* - - - -52 -52 - -52
Omréaknad utgdende balans 31 december 2017/

Ing&ende balans 1 januari 2018 1,192 5,829 -313 -5,702 1,006 39 1,045
Periodens totalresultat - - 38 -75 -37 6 -31
Kvittningsemission av emissionskostnader 5 - - -3 2 - 2
Kvittningsemission 1 - - -1 0 - 0
Utdelning innhav utan bestammande inflytande - - - - - -5 -5
Utgéende balans 30 september 2018 1,198 5,829 -275 -5,781 971 40 1,011

* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intakter frAn avtal med kunder
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Kassaflodesanalys
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Jul-sep Jul-sep  Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec

MSEK Not 2018 2017* 2018 2017* 2017/18 2017*
Rorelseresultat 21 19 52 -16 54 -14
Justering for

Avskrivningar och nedskrivningar 39 43 117 198 159 240

Realisationsresultat och 6vriga ej

kassaflodespaverkande poster -4 10 -29 -36 -27 -34
Finansiella poster, netto -5 0 -15 -49 -105 -139
Betald inkomstskatt -2 0 -18 -13 -10 -5
Kassafléde fran den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital 49 72 107 84 71 48
Foréndring av rorelsekapital -40 -77 -89 -85 -47 -43
Kassafléde fran den lopande verksamheten 9 -5 18 -1 24 5
Investeringar i 6vriga anlaggningstillgangar, netto -6 -7 -58 -27 -65 -34
Kassaflode fran investeringsverksamheten -6 -7 -58 -27 -65 -34
Upptagna lan 18 10 52 44 73 65
Amortering av lan 0 - -10 - -293 -283
Langfristiga placeringar - 0 - -11 - -11
Utdelning preferensaktier - 0 - -12 - -12
Utdelning till aktiedgare utan bestdmmande inflytande -2 -2 -5 -5 -5 -5
Nyemission 1 - 3 - 281 278
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 17 8 40 16 56 32
Periodens kassaflode 20 -4 0 -12 15 3
Likvidamedel vid periodens bdérjan 29 39 51 48 35 48
Periodens kassaflode 20 -4 0 -12 15 3
Kursdifferens i likvida medel =il 0 -3 -1 -2 0
Likvidamedel vid periodens slut 48 35 48 35 48 51

* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intékter frdn avtal med kunder
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Moderbolagets rakningar

Resultatrakning
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Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep  Jan-dec
MSEK 2018 2017 2018 2017 2017/18 2017
Rorelseintakter 4 6 13 17 12 16
Administrationskostnader -11 -14 -36 -65 -52 -81
Ovriga intakter/kostnader 0 -1 -1 -1 0 0
Rorelseresultat -7 -9 -24 -49 -40 -65
Finansiella poster, netto 1 -17 4 -24 332 304
Resultat fore skatt -6 -26 -20 -73 292 239
Inkomstskatt -2 -12 1 5 3 7
Periodens resultat -8 -38 -19 -68 295 246
Balansrakning
Sep. 30 Sep. 30 Dec. 31
MSEK 2018 2017 2017
Anlaggningstillgangar 1501 2516 1499
Omséattningstillgangar 36 107 60
SUMMA TILLGANGAR 1537 2623 1559
Eget kapital 1419 497 1435
Avsattningar 73 75 73
Langfristiga skulder 27 2027 26
Kortfristiga skulder 18 24 25
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1537 2623 1559
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Koncernens noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Koncernen

Denna delarsrapport ar upprattad i enlighet med International Financial Reporting Standard (IFRS) och IFRIC tolkningar godkanda av
Europeiska Unionen (EU). Tillampningen av redovisningsprinciperna ar i 6verensstammelse med dem i &rsredovisningen for
rakenskapsaret som slutade den 31 december 2017 och ska lasas tillsammans med dessa. Delarsrapporten ar upprattad i enlighet med
IAS 34 Delarsrapportering.

Nya och andrade standarder och tolkningar gallande fran och med 1 januari 2018
Nya standarder som trétt ikraft 2018 &r IFRS 15 och IFRS 9. From 2019 skall IFRS 16 tillampas. Repsektive effekt redovisas nedan.

Standarder som bdrjar tillampas Q1 2018

IFRS 15
Kontraktskostnader

Eniros saljprovisioner uppfyller kriterierna for att redovisas som kontraktskostnader, da Eniro inte skulle ha &dragit sig dessa kostnader om
kontraktet inte erhallits. Avskrivningsperioden har initialt antagits vara 12 manader, avskrivningsperioden kommer att ses éver lopande.

Eniro redovisar kostnader for pagéende arbete for séval Print- som Online-produkter. Dessa kostnader fér Online-produkter uppfyller inte
kriterierna for att utgéra en Kontraktskostnad enligt IFRS 15.

Val av 6vergangsmetod och undantag
Eniro tillampar en retroaktiv dvergangsmetod, med dppningsbalans upprattad per den 1 januari 2017 och jamférelsedret omraknat enligt
IFRS 15.

D4 Eniros kunder betalar for vissa tjanster i forskott innehaller en del av Eniros kontrakt en finansieringskomponent. Eniro har valt att
tillampa det praktiska undantaget och inte justera transaktionspriset for effekterna av en finansieringskomponent eftersom perioden mellan
overforing av tjanst och betalning ar ett &r eller mindre. (IFRS 15p 63).

Den retroaktiva tillampningen av IFRS 15 for perioden januari - september 2017, har i resultatrakningen resulterat i forbattrade
rorelseintakter om 44 MSEK, okade rorelsekostnader om -1 MSEK vilket har gett en positiv effekt pa resultatet fore skatt om 43 MSEK
samt minskade skattekostnader om -2 MSEK vilket har gett en total forbattring av arets resultat med 41 MSEK. Tillampningen av IFRS 15
for perioden januari - september 2017, har i balansrékningen resulterat i en 6kning av 6vriga kortfristiga fordringar om 18 MSEK, dkade
uppskjutna skattefordringar netto om 28 MSEK, en negativ effekt pa eget kapital UB om -59 MSEK, okade forutbetalda intakter om 94
MSEK samt 6kade upplupna personalkostnader om 11 MSEK. Hela effekten har paverkat segmentet Lokalt Sok.

Tillampningen av IFRS 15 for perioden januari - september 2017, gav en 6kningen av rorelseintakterna med 44 MSEK, vilken férdelar sig
pa foljande marknader:

MSEK 2017
Sverige 33
Norge 6
Danmark 6
Finland -
Polen -1
Totalt Koncernen 44

IFRS 9 Finansiella instrument

Kompletta versionen av IFRS 9 ersatter merparten av vagledningen i IAS 39. IFRS 9 uppdaterar klassificering, redovisning och
nedskrivningstest for finansiella tillgangar liksom stéller nya krav vid tillampningen av sékringsredovisning. Koncernen tillampar IFRS 9
retroaktivt frAn och med det tillampningsdatum som kravs, 1 januari 2018 och inte raknat om jamférelseinformation.

Overgangen till IFRS 9 uppskattas enbart ha haft en marginell paverkan pa koncernens finansiella stéllning.

IFRS 16 Leasing

IFRS 16 Leasing, ar en ny leasingstandard som kommer att ersétta IAS 17 Leasingavtal samt tillhérande tolkningar IFRIC 4, SIC-15 och
SIC-27. Standarden kommer att innebara att nastan samtliga leasingkontrakt kommer att redovisas i balansrakningen d& ingen skillnad
go6rs mellan operationella och finansiella leasingavtal. Redovisningen baseras pa synsattet att leasetagaren har en rattighet att anvanda
en leasad tillgdng under en specifik tidsperiod och samtidigt en skyldighet att betala leasingavgifter fér denna rattighet. Kontrakt med kort
I6ptid och kontrakt av mindre véarde undantas. Standarden ar tillamplig for rakenskapsar som paborjas den 1 januari 2019 eller senare.
Fortida tillampning ar tillaten.

Vasentliga leasingkontrakt inom Eniro redovisas redan enligt standarden. Ovriga kontrakt bedéms var sm& och évergéngen till IFRS 16
bedoms enbart ha en marginell paverkan pa& koncernens finansiella stallning.

Eniro kommer att tillampa IFRS 16 retroaktivt fran och med det tillampningsdatum som kravs, 1 januari 2019. Koncernen kommer inte att
rakna om jamforelseinformation.
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Not 2 Segmentsinformation

Eniro redovisar sitt resultat fordelat pa affarsomradena Lokalt s6k och Voice. Inom Lokalt sok finns de landsoverskridande funktionerna
Products & Technology (tidigare Digital Solutions), Sales & Marketing (tidigare Nordic Sales), Human Resources samt Finance.
Affarsomradet Voice styrs separat och ar inte en integrerad del av funktionsorganisationen.

Lokalt s6k Voice

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep  Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep

MSEK 2018 2017* 2018 2017* 2018 2017* 2018 2017*

Rorelseintakter
Sverige 99 118 302 386 21 30 69 93
Norge 72 91 233 308 9 10 27 30
Danmark 49 53 149 187 - - - -
Finland** 4 4 13 9 50 33 126 101
Polen 52 49 154 151 - - - -
Summa 276 315 851 1041 80 73 222 224
Justerad EBITDA 46 61 144 202 18 23 46 51
Jamforelsestorande poster? 0 -12 0 -16 - -1 -6
EBITDA 46 49 144 186 18 23 45 45
Avskrivningar -35 -40 -107 -183 -3 7 -7 -5
Nedskrivningar - - - -1 -10 -3 -10
Rorelseresultat 11 9 37 3 14 20 35 30

Ovrigt Summa

Jul-sep  Jul-sep Jan-sep Jan-sep Jul-sep  Jul-sep Jan-sep Jan-sep

MSEK 2018 2017* 2018 2017* 2018 2017* 2018 2017*
Rorelseintékter
Sverige - - - - 120 148 371 479
Norge - - - - 81 101 260 338
Danmark - - - - 49 53 149 187
Finland** - - - - 54 37 139 110
Polen - - - - 52 49 154 151
Summa - - - - 356 388 1073 1265
Justerad EBITDA -2 -4 -19 -19 62 80 171 234
Jamforelsestorande poster” -2 -6 -1 -30 -2 -18 -2 -52
EBITDA -4 -10 -20 -49 60 62 169 182
Avskrivningar 0 0 0 0 -38 -33 -114 -188
Nedskrivningar - - - - -1 -10 -3 -10
Rorelseresultat -4 -10 -20 -49 21 19 52 -16
Finansiella poster netto -52 -33 -77 -107
Skatter 10 -18 -6 15
Periodens resultat -21 -32 -31 -108

DJjamforelsestorande poster bestar av omstruktureringskostnader. | 2017 ingér férutom omstruktureringskostnader dven radgivningskostnader och legala
kostnader.

* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder

** Retroaktiv uppdelning 2017 mellan Lokalt sék och Voice for verksamheten i Finland
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Not 3 Resultat per aktie

Resultat per stamaktie fore utspadning

Resultat per aktie fore utspadning beréknas genom att periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare minskat med periodens
andel av faststélld utdelning till preferensaktiedgare divideras med genomsnittligt antal stamaktier exklusive eget innehav fore utspadning
och justerat for fondemissionseffekt vid nyemission.

Resultat per stamaktie efter utspadning

Vid berakning av resultat per aktie efter utspadning justeras resultat samt genomsnittligt antal aktier med hansyn till effekterna av den
potentiella utspadningen av stamaktier som avser konvertibelldnet samt optionsprogrammet. Detta innebér att resultat per aktie efter
utspadning beraknas genom att periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare plus rantekostnader efter skatt avseende
konvertibellanet minskat med periodens andel av faststalld utdelning till preferensaktiedgare divideras med genomsnittligt antal stamaktier
exklusive eget innehav efter full konvertering och justerat f6r fondemissionseffekt vid nyemission.

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec

MSEK 2018 2017* 2018 2017* 2017/18 2017+
Resultat hanforligt till moderbolagets aktieagare -22 -34 -34 -112 197 119
Periodens faststéllda utdelning till kumulativa
preferensaktier - - - -12 - -12
Resultat anvant vid berékning av resultat per
stamaktie, fore utspadning -22 -34 -34 -124 197 107
Kupongranta for konvertibellan 1 3 1 9 -2 6
Resultat anvént vid berékning av resultat per
stamaktie, efter utspéadning -21 -31 -33 -115 195 113
Genomsnittligt antal stamaktier efter avdrag eget innehav
fore utspadning och justerat for fondemissionseffekt vid
nyemission, tusental ** 66 522 6 692 66 392 6 692 55 259 10 606
Justeringar for berakning av resultat per aktie efter
utspadning:

- Konvertibler ** 207 1338 207 1338 207 209

- Optioner ** 257 199 257 199 257 257
Genomsnittligt antal stamaktier efter avdrag eget innehav
efter utspadning och justerat fér fondemissionseffekt vid
nyemission, tusental ** 66 987 8229 66 857 8229 55724 11 073
Resultat per stamaktie fére utspadning, SEK -0,33 -5,08 -0,51 -18,53 3,57 10,09
Resultat per stamaktie efter utspadning, SEK ) -0,33 -5,08 -0,51 -18,53 3,50 10,09
Preferensaktier vid periodens slut, tusental 259 1000 259 1000 259 259

Y D4 resultat per stamaktie efter utspadning Jul-sep 2017 samt jan-sep 2017 innebar en minskad férlust och jan-dec 2017 innebar en 6kad vinst gav
stamaktierna inte upphov till ndgon utspadningseffekt.

* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder

** Under perioden har en sammanléaggning av aktier till villkoren 1:100 genomférts, varfor tidigare perioders jamforelsetal har raknats om
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Not 4 Finansiella instrument per kategori

Tillgdngar och skulder i balansrékningen Sep. 30 Sep. 30 Dec. 31
M SEK 2018 2017 2017
Lane- och kundfordringar

Langfristigatillgangar

Réantebérande fordringar, sparrade bankmedel 213 200 212

Kortfristiga tillgadngar

Kundfordringar och andra fordringar 172 178 176

Likvida medel 48 35 51
SUMMA 433 413 439
Ovrigafinansiella skulder

Langfristiga skulder

Upplaning 0 0 752

Konvertibellan 27 229 26

Finansiell leasing 0 8 8

Kortfristiga skulder

Upplaning 921 1493 76

Finansiell leasing 8 2 2

Leverantdrsskulder 69 37 60
SUMMA 1025 1769 924

Q3118
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Not 5 Goodwill

Sep. 30 Sep. 30 Dec. 31
MSEK 2018 2017 2017
Vid arets borjan 2 006 2018 2018
Arets nedskrivningar -3 -10 -12
Arets valutakurseffekt 51 -11 0
Redovisat varde 2054 1997 2 006

Provning av nedskrivningsbehov for goodwill och varumarken med obestambar nyttjandeperiod

Den ackumulerade nedskrivningen av goodwill uppgick till -3 MSEK (-10) per den siste september och ar helt hanférlig till Voice. Fortsatta
nedskrivningar av goodwill hanférligt till Voice ar inte osannolikt i takt med att hdgre kassafloden i nutid ersatts med lagre framtida
kassafloden. Vid nedskrivningsprévningen testas om nedskrivningsbehov foreligger genom att den kassagenererande enhetens
redovisade varde, inklusive goodwill och 6vriga koncernmassiga évervarden, jamfors med atervinningsvardet. Om det redovisade vardet
Overstiger atervinningsvardet skrivs det redovisade vardet ner till atervinningsvardet. Eniros lagsta kassagenererande enhet ar
rorelsesegment per land, d.v.s. Lokalt sok och Voice, vilket Gverensstammer med den uppfoljning som sker i saval intern som extern
rapportering. Atervinningsvardet utgérs av nyttjandevérdet. En diskonteringsrénta har tagits fram for respektive kassagenererande
enhet. Prévning av vardet pa koncernens samtliga immateriella tillgangar gors arligen eller nar indikationer pa vasentliga andringar i
antaganden identifierats, inga vasentliga férutsattningar har dock forandrats sedan bedémningen for halvarsrapporten. Eniro har bedomt
att marknaden under 2018 accepterar den nya affarsmodellen och att tillvaxten i Local Search darefter tilltar for aren 2019-2021 for att
sedan 2022 falla till 2 procent i evig tillvaxt. Eniro har vidare i prévningen, for aren efter 2018, bedémt att den nya affarsmodellen ar
skalbar och att EBITDA-marginalen i takt med omsaéttningstillvaxten darmed okar. Omséattningstillvaxten och skalbarheten ar vasentliga
bedomningar i nedskrivningsprévningen och skulle framtida utfall avvika fran dessa bedémningar gar inte nedskrivningar av immateriella
tillgangar att utesluta.

Kalkylranta efter skatt per kassagenerande enhet, % Sep. 30 Sep. 30 Dec. 31

2018 2017 2017
Sverige, Lokalt sok 12,49 12,49 12,49
Sverige, Voice 15,60 15,60 15,60
Norge, Lokalt sk 11,67 11,67 11,67
Norge, Voice 15,00 15,00 15,00
Danmark, Lokalt sok 12,52 12,52 12,52
Polen, Lokalt sdk 15,30 15,30 15,30
Finland, Voice 14,20 14,20 14,20

Not 6 Handelser efter balansdagen
| bérjan av oktober reglerades Eniros banklan om 925 MSEK, genom upptagande av ett obligationslan om 989 MSEK, varvid pant i aktier
och varumarken frislapptes. Refinansieringen ar darmed slutford.

Pa begaran fran aktieagare har Eniro under oktober omvandlat samtliga stamaktier av serie B till stamaktier av serie A i enlighet med
omvandlingsforbehallet i bolagsordningen. Omvandlingen har resulterat i att det totala antalet roster i Bolaget har kat med 4 354 838,1
roster av serie A och antalet stamaktier av serie A har tkat med 4 838 709. Det totala antalet aktier &r dock oférandrat.

| samband med refinansieringen har Eniro AB tagit 6ver Eniro Treasury ABs externa skulder genom att lamna ett aktieagartillskott pa
motsvarande belopp.
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Nyckeltal
Sep. 30 Sep. 30 Dec. 31
2018 2017* 2017*
Eget kapital, genomsnitt 12 manader, MSEK 915 284 338
Avkastning pa eget kapital, 12 manader, % 21,5 -53,5 35,2
Avkastning pa totalt kapital (ROA), 12 manader, % 10,1 0,3 7,6
Resultat per stamaktie fére utspadning, SEK -0,51 -18,53 10,09
Resultat per stamaktie efter utspadning, SEK -0,51 -18,53 10,09
Rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibelldn och
pensionsforpliktelser, MSEK -668 -1 268 -575
Skuldsattningsgrad, ggr 0,66 6,13 0,55
Soliditet, % 30 6 31
Rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibelldn och
pensionsforpliktelser/EBITDA 12 manader, ggr 3,1 5,0 2,5
Rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibelldn och
pensionsforpliktelser/justerad EBITDA 12 manader, ggr 2,9 4,1 1,9
Medelantal heltidsanstallda 1404 1550 1492
Antal heltidsanstéllda vid periodens slut 1378 1443 1429
Antal stamaktier vid periodens slut fére utspadning efter avdrag
eget innehav, tusental ** 66 556 5284 66 227
Antal stamaktier vid periodens slut efter utspadning efter avdrag
eget innehav, tusental ** 67 021 6821 66 694
Antal preferensaktier vid periodens slut, tusental 259 1000 259

Nyckeltal per aktie
Sep. 30 Sep. 30 Dec. 31

2018 2017* 2017*
Eget kapital per aktie, SEK 14,53 26,74 15,13
Borskurs stamaktie vid periodens slut, SEK ¥ 2,04 8,52 5,40

Y Borskurs vid periodens slut 201706 och 201712 justerad pa grund av nyemissioner och omvéand split
* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intékter frdn avtal med kunder

** Under perioden har en sammanléggning av aktier till villkoren 1:100 genomférts, varfor tidigare perioders jamforelsetal har raknats om
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Finansiella definitioner

Eniro presenterar vissa finansiella matt som inte definieras enligt IFRS. Eniro anser att dessa matt ger vardefull kompletterande
information till investerare och ledningen da de mojliggor utvardering av koncernens resultat och finansiella stéllning. Eftersom inte alla
foretag beraknar finansiella matt pd samma sétt, &r dessa inte alltid jamférbara med matt som anvands av andra féretag. Dessa finansiella
maétt ska darfor inte ses som en ersattning for de matt som definieras enligt IFRS.

Finansiella IFRS matt

Q3118

Namn

Definition

Berakning

Periodens resultat per stamaktie fore
utspadning

Periodens resultat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare minskat med
periodens andel av faststalld utdelning
avseende preferensaktier dividerat med
genomsnittligt antal stamaktier fére
utspadning.

(Periodens resultat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare - periodens
andel av faststalld utdelning avseende
preferensaktier) / (Genomsnittligt antal
stamaktier fore utspadning) * 1 000

Periodens resultat per stamaktie efter
utspadning

Periodens resultat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare minskat med
periodens andel av faststalld utdelning
avseende preferensaktier samt
rantekostnader efter skatt avseende
konvertibellanet, dividerat med
genomsnittligt antal stamaktier efter full
konvertering.

(Periodens resultat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare - periodens
andel av faststalld utdelning avseende
preferensaktier + réantekostnader efter skatt
avseende konvertibellanet) / (Genomsnittligt
antal stamaktier efter full konvertering)

*1 000

Genomsnittligt antal stamaktier fére
utspadning

Det genomsnittliga antalet utestaende
stamaktier, exklusive eget innehav.

Genomsnittligt antal utestdende stamaktier,
exklusive eget innehav beraknad pa daglig
basis

Genomsnittligt antal stamaktier efter
utspadning

Det genomsnittliga antalet stamaktier,
exklusive eget innehav justerat for full
konvertering av samtliga potentiella

stamaktier inom konvertibellanet samt

Genomsnittligt antal utestaende stamaktier,
exklusive eget innehav beraknad pa daglig
basis + Justering for full konvertering av
samtliga potentiella stamaktier inom
konvertibellanet samt

teckningsoptionsprogram.

teckningsoptionsprogram

Finansiella icke-IFRS matt

Namn

Definition

Beréakning

Syfte

Avkastning pa eget kapital
(%)

Rullande tolv manaders resultat
hanforligt till moderbolagets
aktiedgare dividerat med
genomsnittligt eget kapital.

(Rullande tolv manaders
resultat hanforligt till
moderbolagets aktieagare) /
(Genomsnittligt eget kapital)

Avkastning pa eget kapital
mater koncernens avkastning
pa det kapital 4garna investerat
i verksamheten och darmed hur
Idnsamt koncernen &r for dess
aktiedgare.

Avkastning pa totalt kapital
(%)

Rullande tolv manaders
rorelseresultat och finansiella
intékter minskat med
valutakursforluster pa finansiella
poster dividerat med
genomsnittliga totala tillgangar.

(Rullande tolv m&naders
rorelseresultat + finansiella
intakter - valutaforluster pa
finansiella poster) /
(Genomsnittliga totala
tillgangar) * 100

Avkastning pa totalt kapital visar
verksamhetens effektivitet
oberoende av hur kapitalet &r
finansierat. Anvéands for att
beddéma om en koncerns
verksamhet ger en acceptabel
forrantning pa dess resurser.

EBITDA

Rorelseresultat exklusive
avskrivningar och
nedskrivningar

Rorelseresultat exklusive
avskrivningar och
nedskrivningar. Se berakning
"Avstamning mellan
rorelseresultat och justerad
EBITDA”.

EBTIDA &r ett matt pa
rorelseresultat fore rantor,
skatter, ned- och avskrivningar
som anvands for att folja upp
den operativa verksamheten.
EBITDA &r det matt som bast
Overensstammer med
kassaflodet.

EBITDA-marginal (%)

EBITDA dividerat med
rorelseintakter.

(EBITDA/ Rorelseintékter) * 100
Se "Berakning EBITDA-
marginal”.

EBITDA i férhallande till
rorelseintakter anvands for att
mata den operativa
I6nsamheten samt visar pa
koncernens kostnadseffektivitet.

Eget kapital per aktie

Eget kapital hanforligt till
moderbolagets aktiedgare
dividerat med antalet aktier vid
periodens slut exklusive eget
innehav.

(Eget kapital hanforligt till
moderbolagets aktieagare) /
(Antalet aktier vid periodens slut
exklusive eget innehav) * 1 000

Eget kapital per aktie méater
koncernens nettovarde per
aktie.
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Finansiella icke-IFRS matt, fortsattning

Q3118

Namn

Definition

Berékning

Syfte

Justerad EBITDA

EBITDA exklusive
omstruktureringskostnader samt
ovriga jamforelsestérande
poster. | 6vriga jamforelse-
stérande poster ingar
vinster/forluster vid avyttring av
bolag, legala kostnader vid
tvister som inte tillhor den
normala verksamheten,
uppséagningskostnader for
personer i foretagsledning och
storre dvriga poster av
engangskaraktar.

EBITDA exklusive
omstruktureringskostnader samt
ovriga jamforelsestérande
poster. Se "Avstamning mellan
rorelseresultat och justerad
EBITDA”.

Justerat EBTIDA okar
jamférbarheten genom att
justera for
omstruktureringskostnader,
paverkan fran forvarv/
avyttringar samt andra poster
av engangskaraktar.

Justerad EBITDA-marginal
(%)

Justerad EBITDA dividerat med
rorelseintakter.

(Justerad EBITDA
/Rorelseintékter) * 100 Se
"Berakning av justerad EBITDA
marginal”.

Justerad EBITDA i forhallande
till rérelseintakter visar ett mer
jamforbart matt p& den
operativa ldnsamheten och
koncernens kostnadseffektivitet.

Operativt kassaflode

Kassaflode fran den lopande
verksamheten och kassaflode
fran investeringsverksamheten
exklusive foretagsforvarv och
avyttringar.

Kassaflode fran den I6pande
verksamheten + kassaflode fran
investeringsverksamheten -
foretagsforvarv och avyttringar.

Operativt kassaflode mater det
kassaflode som generas fore
effekter av forvarv/ avyttringar
av koncernféretag och
kassafloden hanforliga till
bolagets finansiering.

Réantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser

Upplaning med avdrag for
likvida medel och rantebarande
tillgangar.

Upplaning - likvida medel -
ranteb&rande tillgangar. Se
"Avstamning av rantebarande
nettolaneskuld exklusive
konvertibellan och
pensionsforpliktelser”.

Rantebarande nettoskuld visar
koncernens skuld mot
kreditgivare med avdrag for
likvida medel och rantebarande
tillgangar.

Rantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser /
EBITDA

Rantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibelldn och
pensionsforpliktelser / EBITDA

(Rantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser) /
(EBITDA, tolv manader) Se
"Berakning av rantebarande
nettolaneskuld/EBITDA”.

Nettoskuld i férhallande till
EBITDA ger en uppskattning av
koncernens férmaga att minska
sin skuld. Den representerar det
antal ar det skulle ta att betala
tillbaka skulden om nettoskuld
och EBITDA halls konstant,
utan hansyn tagen till
kassafloden avseende ranta
och skatt.

Skuldsattningsgrad

Rantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser dividerat
med eget kapital inklusive
innehav utan bestdmmande
inflytande.

(Rantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser) / (Totalt
eget kapital)

Skuldsattningsgrad mater i
vilken utstrackning koncernen
finansieras av lan.

Soliditet (%)

Eget kapital inklusive innehav
utan bestdmmande inflytande
dividerat med
balansomslutning.

(Totalt eget kapital) /
(Balansomslutning)

Soliditet anger hur stor del av
tillgangarna som ar finansierade
med eget kapital. Det egna
kapitalets storlek i férhallande
till dvriga skulder beskriver
koncernens langsiktiga
betalningsformaga.

Totala rorelsekostnader

Produktions-, férsaljnings-,
marknadsforings-,
administrations- och
produktutvecklingskostnader
exklusive avskrivningar och
nedskrivningar.

Se "Avstamning av
rérelsekostnader”.

Genomsnittliga totala
tillgangar

Totala tillgangar for de fyra
senaste kvartalen dividerat med

fyra.

(Totala tillgangar fér de fyra
senaste kvartalen) / 4

Genomsnittligt eget kapital

Det genomsnittliga egna
kapitalet hanforligt till
moderbolagets aktiedgare per
kvartal som beraknats fran
ingdende och utgadende balans
per kvartal.

(Genomsnittligt eget kapital
hénforligt till moderbolagets
aktieadgare per kvartal (UB+IB)/2
for de fyra senaste kvartalen) /
4
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Ovriga matt

Namn Definition Berékning Syfte
Medelantal heltidsanstallda Beraknas som snittet av antalet | (Antalet heltidsanstéllda vid
heltidsanstallda vid arets ingang | arets ingdng och periodens
och periodens utgang. utgang) / 2
Avstamning Finansiella icke-IFRS matt
Avstamning mellan rorelseresultat och justerad EBITDA
Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
MSEK 2018 2017* 2018 2017* 2017/18 2017*
Rorelseresultat 21 19 52 -16 54 -14
Avskrivningar 38 42 114 188 154 228
Nedskrivningar 1 1 3 10 5 12
Total EBITDA 60 62 169 182 213 226
Jamforelsestérande poster
Omstruktureringskostnader 0 13 1 18 14 31
Ovrigt jamférelsestoérande 2 5 1 34 6 39
Total justerad EBITDA 62 80 171 234 233 296
Berakning av EBITDA marginal
Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
2018 2017* 2018 2017* 2017/18 2017*
EBITDA 60 62 169 182 213 226
Rorelseintakter 356 388 1073 1265 1457 1649
EBITDA marginal % 16,9 16,0 15,8 14,4 14,6 13,7
Berakning av justerad EBITDA marginal
Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
2018 2017* 2018 2017* 2017/18 2017*
Justerad EBITDA 62 80 171 234 233 296
Rorelseintékter 356 388 1073 1265 1457 1649
Justerad EBITDA marginal % 17,4 20,6 15,9 18,5 16,0 18,0
Avstamning av rorelsekostnader
Jul-sep  Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt-sep Jan-dec
MSEK 2018 2017* 2018 2017* 2017/18 2017*
Produktionskostnader -105 -95 -297 -308 -401 -412
Forsaljningskostnader -119 -140 -377 -444 -508 -575
Marknadsforingskostnader -25 -30 -78 -148 -99 -169
Administrationskostnader -54 -54 -161 -198 -234 -271
Produktutvecklingskostnader -34 -52 -112 -176 -165 -229
Avgar avskrivningar materiella anl.tilgdngar 3 4 10 9 13 12
Avgar avskrivningar imm. anl.tilgangar 35 38 104 179 141 216
Rérelsekostnader -299 -329 -911 -1 086 -1253 -1428

* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder
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Avstamning av rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibellan och pensionsfarpliktelser

Sep. 30 Sep. 30 Dec. 31
MSEK 2018 2017 2017
Upplaning -921 -1493 -828
Finansiell leasing -8 -10 -10
Ovriga kortfristiga rantebarande fordringar 0 0 0
Ovriga l&ngfristiga rantebarande fordringar® 213 200 212
Likvida medel 48 35 51
Rantebarande nettoldneskuld exklusive
konvertibellan och pensionsforpliktelser -668 -1 268 -575

Y Inkluderad i finansiella anlaggningstillgngar. 200 M SEK avser pantsatta bankmedel fér framtida pensio nsataganden,
en s kallad uté kad pensionsgaranti. Resterande belopp avser pantsatta bankmedel stéllda som sékerhet for

hyreskontrakt i Norge och Finland samt som garanti mot Volvo Finans.

Berakning av rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibellan och

pensionsforpliktelser/EBITDA 12 manader, ggr

Sep. 30 Sep. 30 Dec. 31
2018 2017* 2017*

Rantebarande nettolaneskuld exklusive
konvertibellan och pensionsforpliktelser -668 -1 268 -575
EBITDA 12 manader 213 254 226
Rantebarande nettolaneskuld exklusive
konvertibellan och
pensionsforpliktelser/EBITDA 12 manader,
agr 31 50 25

Berakning av rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibellan och

pensionsforpliktelser/justerad EBITDA 12 manader, ggr

Sep. 30 Sep. 30 Dec. 31
2018 2017* 2017*

Rantebarande nettolaneskuld exklusive
konvertibelldn och pensionsforpliktelser -668 -1 268 -575
Justerad EBITDA 12 manader 233 311 296
Rantebarande nettoldneskuld exklusive
konvertibellan och
pensionsforpliktelser/justerad EBITDA 12
manader, ggr 2,9 4,1 1,9

* Retroaktiv omrakning av finansiella rapporter i enlighet med IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder
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